
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Optimalisatie sliblijn AWZI Haarlem Waarderpolder 
 

 
Registratienummer: 

23.112924 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 17 oktober 2023, kenmerk 23.113014, 

 

en gelet op artikel 1, tweede lid, van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. A. De renovatie van de sliblijn op basis van de vergistingstechnologie Ephyra® uit te voeren; 

B. Daartoe de projectscope betreffende de sliblijn in het Voorkeursalternatief HWP [23.034655] 

van 5 juli 2023 te wijzigen; 

2. Een nieuwe 3e toren te realiseren naast de renovatie van de twee grote torens (SGT-1 & SGT-

2). 

 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 



 

23.112924 /  

Optimalisatie sliblijn AWZI Haarlem 

Waarderpolder  2 

secretaris 

 


